Endereço: Av. Leônidas de Souza, 1289 – CEP 93210-140 – Fone: (51) 3451.8000

Web Site:  www.sapucaiadosul.rs.gov.br    Email: licitacoes.compras@sapucaiadosul.rs.gov.br

Prefeitura Municipal de Sapucaia do Sul

Aviso de Adjudicação e Homologação

Concorrência Eletrônica n° 02/2025

O Município de Sapucaia do Sul torna público, para fins de

conhecimento dos interessados, que foi ADJUDICADO e HOMOLOGADO o

resultado do julgamento referente ao Edital de Licitações nº 02/2025 –

Processo Digital nº 557/2025; Concorrência Eletrônica destinada a contratação

de empresa para a reforma do Centro de Referência de Assistência Social –

CRAS Nordeste.

Empresa Vencedora:

CAPINAMES PRESTADORA DE SERVIÇOS EIRELI, CNPJ:

91.395.426/0001-47, com o valor global de R$ 386.951,92 (trezentos e

oitenta e seis mil novecentos e cinquenta e um reais com noventa e dois

centavos).

Sapucaia do Sul, 10 de novembro de 2025.

Maríndia Cavalho da Silveira
Diretora de Compras e Licitações

Volmir Rodrigues
Prefeito Municipal

P
ara verificar a autenticidade das assinaturas, leia o Q

R
 C

ode ao lado ou acesse o link abaixo:
https://r.m

ulti24h.com
.br/kcbpw

iB
97hE

Y
bkR

m
IqW

u_1_8

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Assinado digitalmente por:
VOLMIR RODRIGUES
442.431.030-20
10/11/2025 15:26:12 -03:00

Assinado digitalmente por:
MARINDIA CARVALHO DA
SILVEIRA
972.128.060-72
10/11/2025 16:42:15 -03:00

http://www.tcpdf.org

		2025-11-10T15:27:02-0300

		2025-11-10T16:43:10-0300